“E-06”, lotado na Secretaria de Estado de Educação, no município de Cuiabá/MT. 

2.  A 4ª SECEX elaborou relatório técnico de defesa concluindo pelo registro 

dos Atos nº 319/2016/MTPREV e 273/2019/MTPREV, e pela legalidade da planilha 

de benefício, no valor de R$ 6.076,31 (seis mil e setenta e seis Reais e trinta e um 

centavos). 

3.  O Ministério Público de Contas, por meio do Parecer nº 3.684/2022, da 

lavra do Procurador de Contas Gustavo Coelho Deschamps, opinou pelo registro dos 

Atos nº 319/2016/MTPREV e 273/2019/MTPREV e pela legalidade da planilha de